МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ХОЛМСК
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Холмск

11 марта 2024 г.                                           № 03/02/03

«О предоставлении капитану судна права осуществлять плавание без лоцмана в районе

обязательной лоцманской проводки судов в акватории морского порта Холмск»

В целях предоставления капитану судна права плавания без лоцмана, на основании

протокола квалификационных испытаний от 06.03.2024 г. № 01/2024 и в соответствии с

пунктом 10 «Порядка предоставления капитану судна права осуществлять плавание без

лоцмана в районах обязательной лоцманской проводки судов» (утв. приказом Минтранса

России от 6 ноября 2020 г. № 466),

предоставить право осуществлять плавание без лоцмана в районе обязательной

лоцманской проводки судов в акватории морского порта Холмск, указанном в

Приложении №3 к Обязательным постановлениям в морском порту Холмск (утв. приказом

Минтранса России от 27 февраля 2012 г. № 51), капитану Деревянко Николаю

Петровичу, 20 сентября 1960 года рождения, гражданину РФ, с 11 марта 2024 г. по 11

марта 2026 г.

            Настоящее распоряжение вступает в силу 11 марта 2024 г. и действует до 11 марта

2026 г.

Капитан морского порта Холмск                                                   В.И. Лидерс